®®
アルミニウム合金
特 長
TXS-GA形（シャフト組立品）
端⼦部分（導電板）にアルミニウム合⾦を使⽤することにより、
当社従来品（ＴＸ形）と比較して、約10％〜25％の⼤幅な軽量化を実現。軽量化
ユニット⾊に⽩⾊を採⽤し、従来の⿊⾊の端⼦台と⼀目で識別が可能。
スタッド式タイプで充実のラインアップ。

＊形状・寸法関係につきましては別途お問合せ願います。 ※250mm2の銅導体は細い圧着端⼦（特殊）で使⽤可能です。
仕様（定格・性能）
形式構成（シャフト組立品）
アクセサリー
B
A
C
＊ショートバーご使⽤の際は
アルミ端⼦の接続は１枚のみ
となります。
TXS-150KGA 用ショートバー
TXS-150KGA 専⽤の2極⽤のショートバー
となる。極間での配線を省スペースに実現
することが可能です。(品名︓TX-150K-SB-CB)
⼤型カバー
＊組⽴品には端⼦カバーと記号板（マークバンド）が
標準添付されております。
＊『らくらくアルミケーブル』『らくらくアルミケーブルシステム』は古河電気工業株式会社の登録商標です。
ボルトサイズ M10〜M16サイズの端⼦台に取り付け可能な
大型カバーのラインナップを追加。
圧着端⼦全体までをカバーすることが可能です。
アルミ導体ケーブルの紹介 販売元：SFCC株式会社 製造元：古河電工メタルケーブル株式会社
ＴＸＳ - ６０ＬＧＡ × ３
① ②
①基本形式 ②極数
TXS-60LGA 1〜20
TXS-100GA 1〜14
TXS-150GA 1〜12
TXS-150KGA 1〜12
TXS-200GA 1〜9
TXS-200GAL 1〜9
TXS-325GA 1〜6
大型カバー
形式
TXC-100
CV-L